Ｇメッセ群馬 会議室の新規予約受付の停止について（お知らせ）

（R6.8.5(月)更新）

日頃からＧメッセ群馬をご利用いただき誠にありがとうございます。

群馬県では、Ｇメッセ群馬４階に中学・高校生が無料で利用できるデジタルクリエイテ

ィブ人材育成施設「TUMO Gunma」（ツーモ・グンマ）を令和７年夏にオープンする予定です。

今夏から４階の改修工事を実施することに伴い、下記のとおりＧメッセ群馬会議棟の２

階及び３階の会議室の新規予約受付を停止させていただくことになりましたので、お知ら

せします。

この度の対応は、改修工事期間中に２階及び３階の会議室にも騒音・振動等の影響が想

定されることによるものですが、既に、２階及び３階の会議室をご予約いただいている方々

の利用期間においては、騒音・振動等により催事開催に支障が生じないよう配慮いたしま

すので、通常どおり会議室をご利用できます。また、展示ホール及び屋外展示場について

は、引き続きご予約・ご利用できますので、是非ご利用ください。

皆様には大変ご不便をおかけして申し訳ございませんが、ご理解・ご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。

なお、ご不明な点等ございましたら下記担当までお問い合わせください。

（R6.8.5(月)追記）

工事日程の調整により、日程・施設によっては予約受け入れが可能となりました。

空き状況についての詳細はＧメッセ群馬にお問い合わせください。

記

【 予 約 停 止 施 設 】

○会議棟２階

・メインホール

・中会議室 201,202

○会議棟３階

・中会議室 301,302

・小会議室 303,304

【 停 止 期 間 】

令和６年９月 1 日（日） ～ 令和７年５月３1 日（土）

※ 会議棟４階の会議室・展望ラウンジは、令和６年７月以降ご利用できません。

※ 対象施設・期間については、工事の状況等に応じて変更する可能性があります。

 【予約に関する問い合わせ先】

Ｇメッセ群馬 運営事務室

電話：027-322-2100 ※平日の９時～１７時

メール：info@g-messe-gunma.jp

Ｇメッセ群馬ホームページお問い合わせフォーム

【工事内容、利用停止理由等に関する問い合わせ先】

群馬県前橋市大手町 1-1-1 群馬県庁 11 階北フロア

群馬県 産業経済部 戦略セールス局

ｅスポーツ・クリエイティブ推進課 施設活用係

電話：027-898-2709（直通）